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Lähettäjä: Miisa Manninen (Nuorten Palvelu ry 0292537-3)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Nuorten Palvelu ry

Postiosoite

Vuorikatu 26 B 6.krs

Postinumero ja -toimipaikka

70100 Kuopio

Kotipaikkakunta

Kuopio

Y-tunnus

0292537-3

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Miisa Manninen

Sähköposti *

miisa.manninen@nuortenpalvelu.fi

Puhelin *

0505497897

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Jokin muu,

Mikä



ä

Sosiaalipedagogisen nuorisotyön kehittäjäjärjestö

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

01.01.2025-31.12.2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

18 000 euroa. 

Avustetun toiminnan nimi

Meidän kylän nuoret 2.0

Avustetun toiminnan toteutustapa

Hankkeen toiminta toteutetaan nuorilähtöisesti ja matalan kynnyksen periaatteella nuorten omissa 

arkiympäristöissä Pohjois-Savon maaseutualueilla ja pienillä paikkakunnilla. Toiminta rakentuu vaiheittain 

siten, että hankehenkilöstö vastaa toiminnan käynnistämisestä, paikallisten olosuhteiden kartoittamisesta 

sekä toiminnan koordinoinnista. Hanketoiminnan käytännön toteutus tapahtuu tiiviissä yhteistyössä 

paikallisten ammattilaisten ja koulutettujen vapaaehtoisten kanssa. Nuorille suunnattu tuki toteutuu sekä 

yhteisöllisenä toimintana (esimerkiksi K16 Olkkari-illat) että yksilöllisenä tukena (esimerkiksi 

yksilösparraus), ja nuoren osallistuminen toimintaan rakentuu joustavasti hänen omista tarpeistaan käsin. 

Toimintakokonaisuudella tuetaan nuoren tulevaisuuden suunnitelmien jäsentymistä, vahvistetaan 

tulevaisuususkoa, lisätään itsetuntemusta nuoren omista vahvuuksista ja mielenkiinnonkohteista, parannetaan 

tulevaisuustaitoja sekä edistetään osallisuutta. Toimintaa kehitetään ja mukautetaan paikkakuntakohtaisesti 

tavoitteena paikallisesti juurtuva toimintamalli. 

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Hankkeen pääkohderyhmänä ovat Pohjois-Savon maaseutualueilla ja pienemmillä paikkakunnilla asuvat 16 – 26 -

vuotiaat opiskelu- ja työelämästä, tukipalveluista ja alueen yhteisöistä ulkopuolelle ajautuneet, vaikeaan 

elämäntilanteeseen kiinni jääneet, itsenäistymishaasteiden kanssa kamppailevat tai muutoin psykososiaalista 

tukea tarvitsevat syrjäytymisriskissä olevat haavoittuvassa asemassa olevat nuoret, jotka kokevat tarvetta 

muutokselle omassa elämässään. 


Toissijaisena varsinaisena kohderyhmänä ovat kohderyhmään kuuluvien nuorten tukemisesta kiinnostuneet yli 18 

-vuotiaat vapaaehtoiset sekä kohderyhmän nuoria omassa toiminnassaan potentiaalisesti kohtaavat yksityisen, 

julkisen, kolmannen sektorin sosiaali-, terveys-, kasvatus-, nuoriso- ja sivistysalan toimijat, kulttuurialan 

toimijat sekä vapaa-ajan toimijat.

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

100-200



Tarkenna halutessasi lukumäärää

106 nuorta. Suurin osa yhteisötoimintaan osallistujia. 

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Keväällä toteutetuissa kohderyhmän nuorten kartoituskyselyissä hankealueella ilmeni, että nuoret viettävät 

paljon aikaa kotona tai kavereiden kanssa. Vastausten mukaan maaseutualueiden nuoret kokevat asuinalueensa 

harrastusmahdollisuudet vähäisiksi ja toivovat enemmän tiloja nuorten ajanviettoon ja kohtaamiseen. Yleisin 

viesti olikin, että kaivataan lisää nuorille suunnattuja paikkoja hengailla tai lisää toimintaa. Jonkin 

verran mainittiin myös palveluiden puute. Positiivista palautetta saivat usein nuorisotila ja 

nuorisotyöntekijät. Kyselyihin vastasi yhteensä 26 nuorta. 


Keskusteluissa hanketyöntekijöiden kanssa hanketoiminnasta nuoret suhtautuivat myönteisesti kohderyhmälle 

suunnattuun yhteisötoimintaan nuorisotilalla, mikäli se lisää paikallisen nuorisotilan aukioloa. Sanallinen 

palaute nuorilta on ollut positiivista yhteisötoiminnasta. Nuoret kuitenkin toivoisivat yhteisötoiminnan 

iltoihin osalla paikkakunnista enemmän kävijöitä. 


Keväällä järjestetystä CV-työajasta sekä yksilösparrauksesta toimintavuoden aikana keräsimme palautetta 

palautekyselyillä. Palautekyselyn mukaan CV- työpajassa höydyllisintä oli CV-vinkit sekä yhdessä tekeminen. 

CV-pohjat mainittiin avoimissa vastauksissa parhaana juttuna. Yksilösparrauksen palautekyselyssä palaute 

avoimissa kysymyksissä oli myös myönteistä. Osallistujat kuvasivat saaneensa selkeyttä omaan tilanteeseensa, 

helpotusta huoleen tulevaisuudesta sekä tukea itsensä ymmärtämiseen. Sparrauksen koettiin auttaneen eteenpäin 

konkreettisissa asioissa, kuten opiskelupaikan löytymisessä, ja lisänneen toiveikkuutta sekä uskoa omaan 

tulevaisuuteen. 

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Yhteisötoiminnassa keskeinen tavoite on, että nuorten osallisuus henkilökohtaista hyvinvointia vahvistaen 

toteutuu. Mittarina palautekyselyssä käytimme nuorten osallisuuden kokemusta kartoittavia kysymyksiä 

hyödyntäen THL osallisuusindikaattoria.  Kysymykset mittasivat asteikolla1-5, kuinka matalan kynnyksen 

toimintaa nuoret kokivat sen olevan, kokevatko he ilmapiirin turvalliseksi, voivatko he olla oma itsensä, 

tehdä itselleen merkityksellisiä asioita, kuulua ryhmään sekä saada tukea ja apua tarpeen mukaan. Pääosin 

nuoret arvioivat matalan kynnyksen toiminnan saavutettavuuden, turvallisuuden, osallisuuden ja luottamuksen 

aikuisiin erittäin myönteisesti. Mittauksen väittämät, kuten toimintaa pitävät helposti saavutettavana, 

kokevat ilmapiirin turvalliseksi ja kokevat kuuluvansa ryhmään, saivat keskiarvoksi asteikon ylimmän luokan 

(5). Kolmessa väittämässä keskiarvo jäi hieman alle maksimipistemäärän: nuoret arvioivat, että he voivat 

tehdä itselleen merkityksellisiä asioita, saada apua tarvittaessa sekä uskaltavat kertoa toiminnasta 

vastaaville aikuisille asioistaan keskiarvoksi 4,3–4,7. Anonyymiin kyselyyn saatiin joulukuussa vähän 

vastauksia ja palautekysely toistetaan uudelleen.


Yksilösparrauksia arvioitiin seuraavien mittareiden avulla palautekyselyssä: 


Mittari: minäpystyvyyden kokemuksen vahvistuminen


•	 100 % vastaajista arvioi, että sparraus vahvisti uskoa siihen, että he voivat vaikuttaa omaan 

elämäänsä (arvosanat 4–5 asteikolla 1–5, keskiarvo 4,7).


Mittari: kiinnostuksen lisääntyminen tulevaisuutta kohtaan


•	 100 % nuorista koki, että sparraus lisäsi kiinnostusta oman tulevaisuuden suunnitteluun.


•	 Lisäksi 100 % koki toiveikkuuden omaa tulevaisuutta kohtaan lisääntyneen (keskiarvo 4,7).


Mittari: konkreettinen suunnitelma lähitulevaisuudelle


•	 100 % vastaajista ilmoitti, että heillä on suunnitelma tulevaisuuttaan varten.


Mittari: omien kiinnostuksenkohteiden nimeäminen


•	 Kiinnostuksen lisääntyminen tulevaisuuden suunnitteluun (100 %) sekä avoimet vastaukset viittaavat 

siihen, että nuoret ovat jäsentäneet omia kiinnostuksiaan aiempaa selkeämmin.


Mittari: useampien omien vahvuuksien nimeäminen


•	 100 % vastaajista koki, että sparraus auttoi tunnistamaan omia vahvuuksia (keskiarvo 4,7).


Mittari: kokemus tulevaisuustaitojen paranemisesta


•	 Minäpystyvyyttä ja osallisuutta kuvaavien väittämien keskiarvo oli 3,9 / 5.


Mittari: henkilökohtaisten tavoitteiden saavuttaminen


•	 100 % vastaajista koki sparrauksen hyödylliseksi.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19 Iisalmi Joroinen



kuntaa

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Toimintamme näkyvyys ja tavoittavuus on varmistettu monikanavaisesti. Mainostimme toimintaamme paikallisilla 

ilmoitustauluilla kaupoissa, kirjastoissa ja kouluissa sekä vierailimme paikallisissa lukioissa esittelemässä 

toimintaamme. Teimme tiivistä yhteistyötä nuorisotyön ja etsivän nuorisotyön kanssa sekä verkostoiduimme 

alueellisesti muiden kohderyhmää kohtaavien ammattilaisten kanssa. Lisäksi jaoimme tietoa toiminnasta 

verkostomme ammattilaisille ja viestimme aktiivisesti sosiaalisessa mediassa. Hanketyöntekijän tai 

paikallisen yhteyshenkilön yhteystiedot ovat selkeästi esillä kaikessa toimintamateriaalissa. Osa 

toiminnasta, kuten yhteisötoiminta, on avointa ja osallistujille maksutonta, jolloin mukaan voi tulla 

matalalla kynnyksellä aukioloaikana. Yhteisötoiminnan toteutumisajoissa pyrimme huomioimaan mahdollisuuksien 

mukaan nuorten toiveet ja vastausten mukaiset ajat, jolloin he pääsevät osallistumaan parhaiten.

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Avustettu toiminta on edistänyt Nuorten Palvelu ry:n tavoitteiden toteutumista. Hankkeen kautta olemme 

voineet kehittää ja toteuttaa toimintaa, joka tukee Pohjois-Savon maaseutualueilla ja pienemmillä 

paikkakunnilla asuvia 16–26-vuotiaita nuoria.  Avustettu toiminta on edistänyt järjestön kannalta erityisesti 

seuraavia saavutuksia: •	 Haavoittuvassa asemassa olevien nuorten tukeminen: Hankkeen yksilölliset ja 

yhteisölliset tukimuodot on voitu toteuttaa yhteistyössä paikallisten ammattilaisten kanssa, mikä 

mahdollistaa nuoren tarpeiden mukaisen polun hankkeen yksilötuen ja yhteisöllisen tuen ja muiden paikkakunnan 

palveluiden välillä. Hanketoiminta tukee nuorten tulevaisuuden suunnitelmien jäsentymistä, vahvistaa 

itsetuntemusta ja tulevaisuususkoa sekä edistää osallisuutta. •	Paikallisen ja alueellisen vaikuttavuuden 

vahvistaminen: Hankkeen myötä olemme voineet testata toimintamalleja useilla paikkakunnilla Pohjois-Savossa 

ja kehittää maaseutualueilla toimivaa toiminnan koordinoinnin mallia.  •	 Verkostoituminen ja 

kumppanuudet: Toiminta on mahdollistanut tiiviin yhteistyön nuorisotyön, etsivän nuorisotyön, koulujen, 

sosiaali-, terveys- ja sivistysalan toimijoiden, vapaa-ajan toimijoiden sekä vapaaehtoisten kanssa, 

vahvistaen järjestön roolia välillisenä vaikuttajana.  •	 Menetelmien ja osaamisen kehittäminen: 

Avustuksen avulla olemme voineet kehittää toimintamalleja, joita voidaan hyödyntää koulutuksessa, 

konsultaatiossa ja ohjauksessa sekä jakaa muille toimijoille.  Avustettu toiminta on edistänyt Nuorten 

Palvelu ry:n strategisia tavoitteita tukien eettisesti kestäviä, pysyviä ja vaikuttavia ratkaisuja nuorten 

hyvinvoinnin vahvistamiseksi. Toiminta on erityisesti mahdollistanut maaseutualueiden nuorten yksilöllisen ja 

yhteisöllisen tuen tarjoamisen, samalla vahvistaen järjestön kykyä koordinoida monisektorista 

yhteistoimintaa.  

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Hanke on tehnyt laajaa yhteistyötä eri toimijoiden kanssa hankealueilla Tervo, Vesanto, Pielavesi, 

Suonenjoki, Juankoski, Nilsiä, Rautalampi ja Tuusniemi. Yhteistyötä on toteutettu nuorisotoimen 

ammattilaisten, työllisyyskoordinaattoreiden ja muiden kuntien työntekijöiden kanssa toiminnan käytännön 

toteutuksessa. Lisäksi hanke on tehnyt tiivistä yhteistyötä lukioiden kuraattorien, opintojen ohjaajien ja 

opettajien kanssa Nilsiässä, Suonenjoella, Vesannolla, Pielavedellä, Tuusniemellä ja Juankoskella 

hankeviestinnän ja vierailuiden muodossa.


Hanke on ollut mukana myös järjestöfoorumeissa Rautalammilla ja Tervossa sekä Nilsiän nuorisofoorumissa. 

Lisäksi olemme osallistuneet nuorten ohjaus- ja palveluverkostojen toimintaan Suonenjoella ja Pielavedellä. 

Savon ammattiopiston kanssa on toteutettu hanke-esittelyjä ja vierailuja, Elävä Säätiön kanssa Suonenjoella 

toiminnan suunnittelua ja hanketoiminnan esittelyjä, Kuopion työnavigaattorin kanssa tiedottamista, ohjausta 

ja työllistymisen tukemista yhdessä sekä Ylä-Savon työllisyysalueen kanssa ohjaamo-yhteistyötä ja yhteisen 

toiminnan suunnittelua.


Hanke on myös verkostoitunut muiden hankkeiden kanssa yhteistyöpalavereiden, tiedonvaihdon, yhteisen 



suunnittelun, hanke-esittelyjen ja verkostoitumisen kautta. Kohdattuja hankkeita ovat:


•	 Yhdessä osallisiksi: Mieliteko 2.0


•	 Yhes – Yhdessä Ylä-Savossa


•	 Toimiva ry: Riipasta ruoriin – hanke


•	 ViaDia: Osaava-työikä-hanke


•	 Mansikka ry: Meidän kylä meidän maailma -hanke


•	 Sateenkaariyhteisön voima -hanke

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Pohjois-Savon hyvinvointialueen palveluiden kanssa yhteistyö on ollut pienimuotoista.  Työikäisten 

palveluiden kanssa yhteistyötä on tehty hanke-esitteiden jakamisen kautta. Viestinnällistä yhteistyötä on 

toteutettu myös palaverissa, jossa pohdittiin yhdessä yhteistyön mahdollisuuksia kumppanuusavustuksen 

alkaessa. Hankkeen toimintamainoksia välitettiin hyvinvointialueen työntekijöille, jotta toiminnasta voidaan 

tiedottaa asiakkaille. Toimintamainoksiamme jaettiin myös lapsiperheiden neuvonnan sosiaalisen median 

alustalla toimintavuoden aikana. Ohjauksia hankkeeseen ei tullut hyvinvointialueen palveluista. Tervon ja 

Suonenjoen sekä Vesannon ja Rautalammin mielenterveys- ja päihdetyön kanssa yhteistyötä tehtiin 

hankeviestinnän ja tapauskohtaisesti palveluohjauksen muodossa. Teimme aloitteita tiiviimpään yhteistyöhön 

ruohonjuuritasolla, mutta toiminta-alueen työntekijöitä vaikutti olevan haastava tavoittaa.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma



Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Seuraavan vuoden(2026) tavoitteet avustetulle toiminnalle keskittyvät nuorten tavoittamiseen, osallistamiseen 

ja hyvinvoinnin vahvistamiseen. Ne toteuttavat samalla hankkeen laajempaa päämäärää, joka on vakiinnuttaa 

toiminta-alueelle monisektoriseen ja monialaiseen yhteistoimintaan sekä sen koordinointiin perustuva 

toimintamalli. Lisäksi tavoitteena on tuottaa tietoa ja tukimateriaalia. 


Kohderyhmän nuorten tarpeisiin perustuvat toimintavuoden tavoitteet ovat seuraavat: nuorten tulevaisuususko 

vahvistuu, heidän tulevaisuuden suunnitelmansa kirkastuvat ja itsetuntemus omista vahvuuksista ja 

mielenkiinnonkohteista lisääntyy. Samalla hankkeen toiminta tukee nuorten tulevaisuustaitojen kehittymistä 

sekä osallisuuden toteutumista siten, että se vahvistaa heidän henkilökohtaista hyvinvointiaan.


Tavoitteiden toteuttamiseksi toimintavuoden painopisteenä on nuorten aktiivinen tavoittaminen ja 

osallistaminen, vapaaehtoisten rekrytointi ja sitouttaminen sekä yhteisötoiminnan juurruttaminen 

paikkakunnille. Kohderyhmän tavoittamista tuetaan monikanavaisella viestinnällä sekä yhteistyöllä koulujen, 

järjestöjen, yhdistysten ja paikallisten ammattilaisten kanssa, ja nuoret ohjataan aktiivisesti hankkeen 

toimintaan. 

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Seuraavalta vuodelta toivomme edelleen viestinnällistä yhteistyötä, eli tiedottamista hankkeesta kohderyhmän 

nuorille. Toiveenamme on, että hanketoiminnastamme hyötyviä nuoria ja nuoria aikuisia ohjattaisiin ottamaan 

yhteyttä hankkeeseen. Lisäksi näkisimme, että yhteisötoimintamme paikkakunnilla voisi toimia myös 

hyvinvointialueen työntekijöille mahdollisuutena jalkautua nuorten luokse, mikä madaltaisi nuorten kynnystä 

asioida palveluissa ja tukisi nuorten kohtaamista matalalla kynnyksellä. 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

HVA kumppanuusraportointi_Meidän kylän nuoret 2.0 tuloslaskelma 1.1.-31.12.2025 (1).pdf

 Kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta vuonna 2025_Meidän kylän nuoret 2.0.pdf




